מכל האמור עולה, כי קיימת למשטרה במקרה שלפנינו סמכות תפיסה עקרונית; ואני סבורה כי תפיסתו של הטרקטורון עודנה הכרחית להגשמת המטרה לשמה הוא נתפס; ובשלב זה, כאשר טרם הסתיימה החקירה וטרם הוגש כתב אישום כנגד הקטין או המבקש, לא קיימת חלופה אחרת, שפגיעתה במבקש פחותה, ואשר ניתן להגשים דרכה את מטרת תפיסתו של הטרקטורון.

לפיכך הבקשה להחזרת התפוס נדחית.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.